PIAUÍ – CRQ XVIII-PI 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR POPULAR, (TIPO HATCH COM 5 

LUGARES), PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO CONSELHO REGIONAL DE 

QUÍMICA DA REGIÃO 18° DO ESTADO DO PIAUÍ – CRQ – XVIII - PIAUÍ. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 112.998,90 (Cento e doze mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa 

centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 19/09/2025 às 14:00 h (horário de Brasília) 

LIMITE PARA CADASTRO 

Dia 19/09/2025 às 07:00 h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: